

# Årsredovisning

---

*LA Hair AB*

559274-4881

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sofia Stenholm  
2025-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, försäljning och distribution av hårprodukter och kosmetiska produkter samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	9 174	4 295	107	
Resultat efter finansiella poster		333	-138	-22
Soliditet %	28	56	79	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat genom bland annat expansion på nya marknader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	569 775	249 920	844 695
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		249 920	-249 920	0
- Årets resultat			38 486	38 486
- Belopp vid årets utgång	25 000	819 695	38 486	883 181

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	819 695
Årets resultat	38 486
Summa	858 181

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	858 181
Summa	858 181

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 174 242	4 295 461
Övriga rörelseintäkter	405	583
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 174 647</b>	<b>4 296 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	18 632
Handelsvaror	-1 046 978	-711 206
Övriga externa kostnader	-8 073 741	-3 270 948
Övriga rörelsekostnader	-7 133	-111
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 127 852</b>	<b>-3 963 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>46 795</b>	<b>332 411</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 006	758
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-46 975</b>	<b>835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-180</b>	<b>333 246</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 820</b>	<b>283 246</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 334	-33 326
<b>Årets resultat</b>	<b>38 486</b>	<b>249 920</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 363 459	886 879
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 363 459	886 879
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	158 800	284 014
Fordringar hos koncernföretag	17 320	0
Övriga fordringar	318 970	55 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 205	68 972
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	501 295	408 779
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	303 710	286 884
<i>Summa kassa och bank</i>	303 710	286 884
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 168 464</b>	<b>1 582 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 168 464</b>	<b>1 582 542</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	819 695	569 775
Årets resultat	38 486	249 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	858 181	819 695
<b>Summa eget kapital</b>	<b>883 181</b>	<b>844 695</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	637 963	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>637 963</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 375 106	399 513
Skulder till koncernföretag	127 710	0
Skatteskulder	44 660	33 326
Övriga skulder	83 344	204 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 500	51 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 647 320</b>	<b>687 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 168 464</b>	<b>1 582 542</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Upplysning om moderföretag**

Bolagets moderföretag är High Society AB 559124-6912 som har sitt säte i Stockholm.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Sofia Stenholm*

Sofia Stenholm

2025-03-25